ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 ноября 2019 г. г. Ставрополь № 479-п

О внесении изменения в распределение субсидий из бюджета Ставрополь
ского края, выделяемых бюджетам муниципальных образований Ставро
польского края в 2019 году на государственную поддержку отрасли культу
ры в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка отрас
ли культуры» государственной программы Ставропольского края «Сохране
ние и развитие культуры» (создание и модернизацию муниципальных Учре
ждении культурно-досугового типа в сельской местности, включая обеспе
чение инфраструктуры (в части капитального ремонта зданий данных учре
ждений), утвержденное постановлением Правительства Ставропольского
края от 26 февраля 2019 г. № 77-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в распределение субсидий из бюджета Ставро
польского края, выделяемых бюджетам муниципальных образований Став
ропольского края в 2019 году на государственную поддержку отрасли куль
туры в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка от
расли культуры» государственной программы Ставропольского края «Со
хранение и развитие культуры» (создание и модернизацию муниципальных
учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, включая
обеспечение инфраструктуры (в части капитального ремонта зданий данных
учреждений), утвержденное постановлением Правительства Ставропольско
го края от 26 февраля 2019 г. № 77-п «О распределении субсидий из бюдже
та Ставропольского края, выделяемых бюджетам муниципальных образова
ний Ставропольского края в 2019 году на государственную поддержку от
расли культуры в рамках реализации подпрограммы «Государственная под
держка отрасли культуры» государственной программы Ставропольского
края «Сохранение и развитие культуры» (создание и модернизацию муни
ципальных учреждений культурно-досугового типа в сельской местности,
включая обеспечение инфраструктуры (в части капитального ремонта зда
ний данных учреждений)», изложив его в прилагаемой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руково
дителя аппарата Правительства Ставропольского края Гладкова В.В. и заме
стителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра фи
нансов Ставропольского края Калинченко JI.A.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

УТВЕРЖДЕНО

ановлением Правительства
“тавропольского края
' февраля 2019 г. № 77-п
едакции постановления
ьства Ставропольского края
01 ноября 2019 г. № 479-п)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из бюджета Ставропольского края, выделяемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края
в 2019 году на государственную поддержку отрасли культуры в рамках реализации подпрограммы «Государственная поддержка
отрасли культуры» государственной программы Ставропольского края «Сохранение и развитие культуры» (создание и модерни
зацию муниципальных учреждений культурно-досугового типа в сельской местности, включая обеспечение инфраструктуры
(в части капитального ремонта зданий данных учреждений)

(рублей)

Наименование муниципального образования
Ставропольского края

Сумма

всего

в том числе

средства
федерального

бюджета
средства бюджета

Ставропольского края

1 2 3 4

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ РАЙОН
Александровский муниципальный район
Круглолесский сельсовет

14 114 980,45 13 268 080,96
5 289 229,50 4 971 875,48

846 899,49
317 354,02

 1____________

КУРСКИЙ РАЙОН
Галюгаевский сельсовет

ПРЕДГОРНЫЙ РАЙОН
Новоблагодарненский сельсовет
Юцкий сельсовет

ШПАКОВСКИЙ РАЙОН
Сенгилеевский сельсовет
Цимлянский сельсовет

Ипатовский городской округ
Минераловодский городской округ
Новоалександровский городской округ
Петровский городской округ

Итого

2

13 383 829,82 12 580 799,41 803 030,41

14 387 320,00
17 400 060,00

13 512 000,00
И 056 900,00

9 156 378,05
1 329 950,00

15 542 696,58
9 015 725,60

13 524 080,13
16 356 055,59

12 701 279,37
10 393 485,48

00 606 994,94
1 250 152,94

14 610 134,06
8 474 781,64

863 239,87
1 044 004,41

810 720,63
663 414,52

549 383,11
79 797,06

932 562,52
540 943,96

124 189 070,00 116 737 720,00 7 451 350,00